ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

JAIR DA SILVA RIBEIRO, PREFEITO MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA

DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Concurso Público 001/2023, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Agente de Serviços Administrativos

Inscrição Candidato Situação
000121 DOUGLAS BARRETO DOS SANTOS DEFERIDO(A)
000004 MARCIANE BITARELLO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Assessor Jurídico

Inscrição Candidato Situação
000181 ALINE LOUISE NEVES DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)
000043 ARY JUNIOR DIAS DEFERIDO(A)
000070 JOÃO VICTOR CECCATTO BLOMER DEFERIDO(A)
000033 JODELMA COSTA GONÇALVES DEFERIDO(A)
000075 LARA ESTEFANI DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)
000062 RAFAELLA MACHADO ORSATTO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Assistente Social
Inscrição Candidato Situação

000198 ANDREIA CARLA DA SILVA BUYNO DEFERIDO(A)
000020 CARLA DENI VIATER DEFERIDO(A)
000144 JOSIANE DA SILVA MARTINS EWALD DEFERIDO(A)
000100 REGIS MEURER DA SILVA DEFERIDO(A)
000034 SCHIRLEI DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Contador

Inscrição Candidato Situação
000190 ARMANDO BORGES CALDEIRA JUNIOR DEFERIDO(A)
000105 ISAIAS RIBEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)
000059 VANESSA GARCIA DE LIMA RODRIGUES  DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Engenheiro Civil
Inscrição Candidato Situação

000061 ALEXSANDER MIGUEL WOLFF DEFERIDO(A)
000072 CRISTIANO FELIPE WEIRICH DEFERIDO(A)
000032 MARINA DAL BOSCO DEFERIDO(A)
000031 RODRIGO VON DENTZ DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato Situação
000154 DAIANE DA SILVA DEFERIDO(A)
000091 JOELMA VICENTINA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

         ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO

2

Professor Pedagogo

Inscrição Candidato Situação
000135 ALINE DOS SANTOS SOUZA BECKER DEFERIDO(A)
000071 EDILCE BECKER DE SOUZA DEFERIDO(A)
000101 LORENA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Assistente Social
Inscrição Candidato Motivo

000060 DAIANI CRISTINA SAMORA Nome divergente da inscrição.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Contador

Inscrição Candidato Motivo

000002 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL Nome divergente da inscrição.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Motorista

Inscrição Candidato Motivo

000131 DEJANIR ALVES VELOSO
Não anexou documentos conforme solicitado

pelo edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Professor Pedagogo

Inscrição Candidato Motivo

000042 LEONICE MARIA DA SILVA Nome divergente da inscrição.

000117 PAMELA RIBEIRO FROGUEL Nome divergente da inscrição.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Frei Rogério, 21 de setembro de 2023.

JAIR DA SILVA RIBEIRO

Prefeito Municipal